
 

 

ВОРОНЬКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА  

Бориспільського району 

Київської області 

РІШЕННЯ 

 

 

                                                                     

                                                                    

 

Про  оренду  частини приміщення  

______ в селі Вороньків по вулиці 

_______________ Бориспільського 

району Київської області    

 

 

       Відповідно  до п. 2 ст. 26  та ст. 27  Закону України „Про оренду державного і комунального 

майна” від 10.04.1992 р. № 2269( зі змінами та доповненнями)”, заслухавши сільського голову 

щодо обстеження приміщення постійною комісією сільської ради з питань дотримання 

законності,правопорядку, депутатської етики та правильності прийнятих рішень, взявши до 

уваги те, що приміщення знаходиться в незадовільному стані і не використовується за цільовим 

призначенням,  розглянувши  лист ОСОБИ 1  від ___.___.20_____ року щодо продовження дії 

попереднього договору оренди нерухомого майна від ___.______.20_____ року № _____,  

сільська  рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Відмовити ОСОБІ 1    в передачі в  оренду  частину   приміщення ___________,   яка  

розташована    в  селі Вороньків  по  вулиці   

_____________________________  Бориспільського району, Київської області. 

 

2. До 20 вересня 2018 року повернути орендодавцеві об”єкт оренди : частину  

приміщення ____________, що знаходиться за адресою: с.Вороньків,  по  вул.  

_______________  Бориспільського району, Київської області згідно акту прийому -

передачі приміщення. 

 

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  голову постійної  комісії  

сільської  ради  з  питань  планування  бюджету,  фінансів ,  торгівлі , соціально-  

культурного  розвитку .  

 

 

                                Голова  ради                                            Н.І.Яструб 

 

 

 с. Вороньків  

07 вересня  2018 року 

№  908-42-VІІ 


